GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Technische Daten

Description

RIDEMAX FL 693 M ist der ideale Reifen fur all diejenigen,
die oft StraBenabschnitte mit Anhangern/Tankwagen
befahren. Flr 70% StraBeneinsatz entwickelt zeichnet sich
RIDEMAX FL 693 M durch vortreffliche Leistungen auf der
StraBe aus. Hierbei stehen Eigenschaften wie Komfort und
Selbstreinigung im Vordergrund. Der
Geschwindigkeitsindex Klasse D/E der Serie ist ein Synonym
fur héhere Geschwindigkeiten auf StraBenfahrten bei
gleichzeitig deutlicher Zeitersparnis. Der geringe
Rollwiderstand tragt zur Kraftstoffersparnis bei, wahren
der verstarkte Wulst groBere Bestandigkeit gewahrleistet.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Tankwagen ¢ Anhanger

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 500/50 R 17

LI/SS 149 D/146 E



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10
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2165

1.6
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2635
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1530

1660
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2255

2620

2985
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2.4

1770

1920

2325

2610

3030

3455

2.8

2010

2180

2640

2965

3445

3920

3.2

2220

2405

2915

3275

3800

4330

3.6

2430

2635

3190

3585

4160

4740

4.0

2670

2895

3505

3935

4575

5210

5.0

3000

3250

3935

4420

5135

5850
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